

## Referat styremøte 19. august 2020 kl 19.00

Stad: på VØR

Møtte: Karin, Liv Jorunn, Linn, Edle og Helen (messenger)

Sak	Type	Beskriving	Løysing
Sak 1	Økonomi		God inntening trass korona pga ulike støtteordningar.
Sak 2	Orientering om hallprosjektet (utgifter, tidsplan)		Med dagens utrekningar kan vi ende opp på eit lån på kr 5 550 876,00. Hatt møte med Fjøsssystemer og dei lover start på ridehallen i veke 40/41.
Sak 3	Sponsorarbeid		Vi skal ha møte i sponsorgruppa for å få i gang søknadsrunda til ridehallen.
Sak 4	Sal av saft og sylte	Frist 24. august	Salget er i gang.
Sak 5	Junioraktivitet	Rideleir 19 - 20. september Andre junioraktivitetar?	VRK har fått 24.000 kroner i støtte til å arrangere ein gratis rideleir for barn i sommar/haust. Vi treng seks hestar, då det er plass til tolv barn. Aldersgrense 9 år.
Sak 6	Planlagt D-stemne dressur 26-27. september	Kan det gjennomførast?	Blir ikkje stemne sidan det er mykje byggeaktivitet og har ikkje fått tak i dommar.
Sak 7	Forsikring ridehallen	Har sjekka pris på forsikring med Gjensidige, var rundt 40 000 kr. Sjekke med andre for rimelegare forsikring.	Ingmar kan ta ei runde med forsikringsselskap og høyre om pris. Liv Jorunn hører med Hareid om kva type forsikring dei har. Edle hører med Henriette.
Sak 8	Plan for sal av ulike produkt eller lotteri før jul	Kva vil vi prioritere og kven skal ha ansvar	Tennbrikettar (Karin) og kakesalg (Liv Jorunn) i oktober. Vere fleire når ein skal sortere kakene.
Sak 9	Evaluering av sommarprogrammet 30. juli 2020		Lite folk, var nok 30 stk totalt inkludert foreldre. Viktig at ein møter 10-15 min før når ein skal avløyse kvarandre. Fint ver og kjekk kveld. Servering av vafler

			og brukte hanskar og ga til kvar unge.
Sak 10	Aktivitetar	Ynskjer for aktivitetar framover	Presisjonskjøring i lag, felles ridetur. Når hallen er oppe: Fast klubbtrening, klubbstemne, programridning, diverse helgekurs, pussekveld, laushopping og utstyrsbyttekveld, opningsshow.
Sak 11	Toalett til Fjøssystemer	Septiktøming årleg vil koste 4014 kr, må ha årleg tøming sidan vi har tett tank. Kommuna vil helst vil skal koblast på det offentlege nettet, men då må vi ha pumpestasjon. Rør til kloakk vart gravd ned ilag med straum og vatn når bana vart bygd langs den gamle vegen.	Ingmar og Edle møter kommunen på fredag angående septiktank og påkobling på nettet. Høre om kommuna har brakke med toalett.
Sak 12	Harving ridebana		Harve når vi kan inni railen
Sak 13	Søke støtte til diverse stiftelsar/fond, kva skal vi søke om?	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1. september: Tilskot frivillig verksemd M&amp;R Fylkeskommune</li> <li>• 30. september: Olav Thon stiftelsen</li> <li>• 15. september: Gjensidigestiftelsen</li> <li>• 17. september: Fordelingsutvalget</li> </ul>	Edle sjekke tilskot frivillig verksemd. Gjensidige: Hestens dag til 50 000 kr Olav Thon: Hindermateriell og kjepler - opplæring av barn og unge. Fordelingsutvalget: Gratis rideleir - mal fra Barnas turlag.
Sak 14	Medlemsmøte		Få til medlemsmøte til oktober/november med Guro Grønningssæter.
Sak 15	Nytt styremøte		. Mandag 21. september kl 19